[image: image1.png]Ce' hienh)
GROW FORCE

中企动力科技股份有限公司

   分公司：
	域名所有人变更协议

Registrant Name Change Agreement

	需以WHOIS中的记录为准来填写此表，查询网址如下 http://www.paycenter.com.cn/
表中所有项目必须填写(中英文)
请在填写后检查，以确保所填信息准确无误
在此表下方空白处加盖双方公章（个人不必）
To successfully complete this form, you will need the WHOIS record for the domain name. The WHOIS database can be found at URL http://www.paycenter.com.cn/
Be sure all fields are completed in full.
Once this form is complete, verify the information, read it, sign it and date it.
提示：请认真如实填写表格中各项内容，并加盖域名转让及接收双方公章；请将加盖公章的申请表原件、域名转让及接收双方的营业执照副本复印件（域名所有者为个人的，请提供身份证复印件），及申请表中全部签字人的身份证复印件邮寄至总部。

	域名（Domain Name）:
新网代理ID（或会员）: agent35371
声明: 我同意，我本人自签字之日起将域名______________________________________的所有权转让给__________________________________________________________我不再拥有该域名的所有权。与此域名有关的一切法律责任由域名转让和域名接收单位承担。

	以下由域名当前所有人填写

Current Registrant must complete below:
	以下由域名新所有人填写

New Registrant must complete below:

过户后的信息需要与最新绑定的模板一致

	所有人名称：
Organization:
以WHOIS中的记录为准
	中文:
	新所有人名称：Organization:
	中文:

	英文:

	英文:

	地 址/邮编： Address
	中文:
	地 址/邮编： Address
	中文:

	英文:

	英文:

	电子邮件e-mail:

	电子邮件e-mail:

	电话(TEL):

	电话(TEL):

	传真(FAX):

	传真(FAX):

	域名转让单位（盖章）

（如域名所有者为个人请在此签字）

域名转让单位负责人签字：

年    月    日
	域名接收单位（盖章）

（如域名所有者为个人请在此签字）

域名接收单位负责人签字：

年    月    日

[image: image2.bmp]